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Rada Miejska w Mrozach 

Sesja - Radni 

Protokół nr XIV/2025 

XIV Sesja w dniu 13 czerwca 2025 r. 
Obrady rozpoczęto 13 czerwca 2025 o godz. 13:00, a zakończono o godz. 17:29 tego 

samego dnia. 

W posiedzeniu wzięło udział 13 członków Rady Miejskiej w Mrozach. Lista obecności 
stanowi zał. nr 1 do protokołu.  

Obecni: 

1. Mateusz Kazimierski 

2. Radosław Krążała 
3. Marek Rudka 

4. Anna Rudnik (Nieobecna) 
5. Waldemar Rutka 
6. Mirosława Sekular 

7. Karol Sęktas 
8. Halina Skorys (Nieobecna) 
9. Tadeusz Standziak 
10. Adam Świątek 
11. Teresa Tkaczyk 

12. Rafał Walentek 
13. Jolanta Wągrodzka-Malczewska 

14. Sławomir Włodarek 
15. Mariusz Zawadzki 

W Sesji Rady Miejskiej uczestniczyli: 
 
- Pan Dariusz Jaszczuk  - Burmistrz Mrozów 
- Pani Luiza Kowalczyk  - Zastępca Burmistrza 

- Pani Magdalena Sulich  - Sekretarz Gminy   
- Pani Beata Wiącek   - Skarbnik Gminy 

- Pani Kinga Kruk - Kierownik Referatu Inwestycji, Gospodarki Komunalnej 
i Gospodarki Gruntami w UMiG Mrozy 

- Pan Emil Głusek  - Mecenas prowadzący obsługę prawną urzędu 

- sołtysi z terenu Gminy Mrozy 
 

Lista obecności sołtysów stanowi zał. nr 2 do protokołu.  

1. Otwarcie Sesji. 
 

Przewodniczący otworzył XIV zwyczajną Sesję Rady Miejskiej w Mrozach. Przywitał 
wszystkich obecnych na posiedzeniu. 
 

2. Przyjęcie porządku obrad. 
 

Przewodniczący odczytał proponowany porządek obrad: 

1. Otwarcie Sesji. 

2. Przyjęcie porządku obrad. 
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3. Informacja Burmistrza o realizacji uchwał podjętych na poprzedniej Sesji oraz z działalności 

w okresie międzysesyjnym. 

4. Informacja Przewodniczących Komisji Rady Miejskiej w Mrozach z działalności  
w okresie międzysesyjnym. 

5. Przedstawienie raportu o stanie Gminy Mrozy za rok 2024. 

6. Debata nad raportem. 

7. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia Burmistrzowi wotum zaufania.         

8. Omówienie sprawozdania z wykonania budżetu Gminy za 2024 r. wraz ze sprawozdaniem 

finansowym.               

9. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego  

oraz sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Mrozy za 2024 rok.          

10. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia Burmistrzowi Mrozów absolutorium  

z tytułu wykonania budżetu za 2024 rok. 

11. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę budżetową Gminy Mrozy na rok 2025. 

12. Podjęcie uchwały w sprawie oceny zasobów pomocy społecznej za rok 2024.  
13. Podjęcie uchwały w sprawie określenia zasad i trybu postepowania w sprawie udzielenia 

dotacji i sposobu jej rozliczania spółkom wodnym działającym na terenie Gminy Mrozy  

w 2025 roku. 

14. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na najem lokalu mieszkalnego na czas 

nieoznaczony. (Jeruzal, ul. Szkolna 6 lok.1)  

15. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności przesyłu na czas 

nieoznaczony.  

16. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia przebiegu drogi gminnej. 

17. Informacja o akcji letniej – wypoczynek dzieci i młodzieży. 

18. Przyjęcie Protokołu Nr XII/2025 z Sesji Rady Miejskiej w Mrozach z dnia 25 kwietnia 2025 r. 

19. Przyjęcie Protokołu Nr XIII/2025 z Sesji Rady Miejskiej w Mrozach z dnia 30 maja 2025 r. 

20. Sprawy różne. 

21. Zamknięcie Sesji. 

Przewodniczący zapytał czy ktoś chce dodac coś do porządku, zgłoszeń nie było.  
  
Głosowano w sprawie: 
Przyjęcie porządku obrad. 
Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 
Wyniki imienne: ZA (13) 
Mateusz Kazimierski, Radosław Krążała, Marek Rudka, Waldemar Rutka, Mirosława 

Sekular, Karol Sęktas, Tadeusz Standziak, Adam Świątek, Teresa Tkaczyk, Rafał Walentek, 
Jolanta Wągrodzka-Malczewska, Sławomir Włodarek, Mariusz Zawadzki 

NIEOBECNI (2) Anna Rudnik, Halina Skorys 
 

Dyrektor Gminnego Centrum Kultury zaprosił do uczestnictwa w zbliżających Dniach 
Mrozów, poprosił by rozpowszechnić plakaty dotyczące tego wydarzenia.  
 

3. Informacja Burmistrza o realizacji uchwał podjętych na poprzedniej Sesji oraz  
z działalności w okresie międzysesyjnym. 
 
Burmistrz przedstawił informację o realizacji uchwał podjętych na poprzedniej sesji oraz 
podpisanych zarządzeniach Burmistrza. Zwrócił uwagę na następujące działania  

w okresie międzysesyjnym: 
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1. W dniu 2 czerwca br.  zostały podpisane umowy na dotację z Zarządem Województwa 

Mazowieckiego na następujące zadania: 
 

• „Budowa oświetlenia ulicznego łączącego sołectwa Jeruzal i Płomieniec”, 

• „Rozbudowa i modernizację Parku im. Piotra Starosty w Mrozach, 

• „Modernizacja świetlicy wiejskiej w Borkach”, 

• „Przebudowa drogi gminnej nr 221018W Lubomin-Mała Wieś”, 

• „Remont garażu OSP Wola Rafałowska”. 
 

2. W dniu 09.06.br. odbyła się wizyta studyjna przedstawicieli gmin i powiatów 
zrzeszonych w Stowarzyszeniu Metropolia Warszawa.  Goście w trakcie objazdu po 

Gminie Mrozy mieli okazję zobaczyć m.in.: zmodernizowaną oczyszczalnię ścieków  
w Mrozach, Ośrodek Kompleksowej Rehabilitacji w Rudce, Dom Opieki Senioralnej  

w Lipinach, budynek Gminnego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Mrozach, a także atrakcje 
turystyczne: tramwaj konny, drezyny rowerowe oraz Jeruzal – serialowe Wilkowyje.   
Celem wizyty była wymiana doświadczeń pomiędzy gminami i powiatami, która może 

wspomóc planowanie rozwoju jednostek samorządu terytorialnego zrzeszonych w SMW. 
3. W dniu 13 czerwca br. podpisano akty notarialne na wykup działek: 

• ½ udziału dz. nr  ewid. 2579 w obrębie Mrozy z przeznaczeniem pod Cmentarz 
Komunalny w Mrozach, 

• dz. nr ewid. 2249/1 w obrębie Mrozy z przeznaczeniem pod ul. Księżycową  
w Mrozach.  

Informacja o okresie międzysesyjnym stanowi zał. nr 3 do protokołu. 
 
4. Informacja Przewodniczących Komisji Rady Miejskiej w Mrozach z działalności  
w okresie międzysesyjnym. 
 
Przewodniczący poinformował, że informacje Przewodniczących Komisji zostały 

przekazane i są dostępne do zapoznia się w Biurze Rady. 

Informacje stanowią zał. nr 4 do protokołu. 
 

5. Przedstawienie raportu o stanie Gminy Mrozy za rok 2024. 
 
Raport o stanie Gminy Mrozy za rok 2024 przedstawił i omówił Burmistrz Mrozów.  

Raport o stanie Gminy Mrozy stanowi zał. nr 5 do protokołu. 
 
6. Debata nad raportem. 
 
Przewodniczący poinformował, że nie dotarły żadne zewnętrzne zgłoszenia do debaty. 

Zapytał, czy ktoś chce zapytać w temacie przedstawionego raportu? Pytań nie było. 
 
7. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia Burmistrzowi Mrozów wotum zaufania. 
 
Przewodniczący odczytał treść uchwały oraz jej uzasadnienie. Zapytał czy ktoś chce cos 

wnieść do jej treści? Wniosków nie było.   
 
Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia Burmistrzowi Mrozów wotum zaufania. 
Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 
Wyniki imienne: ZA (12) 
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Mateusz Kazimierski, Radosław Krążała, Waldemar Rutka, Mirosława Sekular, Karol Sęktas, 

Tadeusz Standziak, Adam Świątek, Teresa Tkaczyk, Rafał Walentek, Jolanta Wągrodzka-
Malczewska, Sławomir Włodarek, Mariusz Zawadzki 

PRZECIW (1) Marek Rudka 
NIEOBECNI (2) Anna Rudnik, Halina Skorys 
 

Przewodniczący poinformował, że tak jak głosował przez podniesienie ręki, jest za 
przyjęciem uchwały, a w tablecie błędnie przycisnął przycisk przy głosowaniu. 

Uchwała Nr XIV/158/2025 stanowi zał. nr 6 do protokołu. 
 
8. Omówienie sprawozdania z wykonania budżetu Gminy za 2024 r. wraz ze 
sprawozdaniem finansowym. 
 
Burmistrz odniósł się do przedłożonego Radnym sprawozdania finansowego i podkreślił, że 

budżet realizowany był zgodnie z planem. Podkreślił, że kończymy bardzo dobry rok 
budżetowy, w którym wykonaliśmy wiele inwestycji nawet ponad te zaplanowane.  

 
9. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego oraz 
sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Mrozy za 2024 rok.  
 
Przewodniczący odczytał zapisy uchwały. Zapytał czy są uwagi do jej zapisów? Uwag nie 

było. 
 
Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego oraz sprawozdania z 
wykonania budżetu Gminy Mrozy za 2024 rok. 

Wyniki głosowania 
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: ZA (13) 
Mateusz Kazimierski, Radosław Krążała, Marek Rudka, Waldemar Rutka, Mirosława 
Sekular, Karol Sęktas, Tadeusz Standziak, Adam Świątek, Teresa Tkaczyk, Rafał Walentek, 

Jolanta Wągrodzka-Malczewska, Sławomir Włodarek, Mariusz Zawadzki 
NIEOBECNI (2) Anna Rudnik, Halina Skorys 

 
Uchwała Nr XIV/159/2025 stanowi zał. nr 7 do protokołu. 
 

10. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia Burmistrzowi Mrozów absolutorium z tytułu 
wykonania budżetu za 2024 rok. 
 
Przewodniczący odczytał procedowaną uchwałę. Następnie odczytał opinię Regionalnej 
Izby Obrachunkowej do przedłożonego sprawozdania z wykonania budżetu, a także wniosku 

Komisji Rewizyjnej w sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi Mrozów z tytułu 
wykonania budżetu Gminy Mrozy za rok 2024. Obie opinie są pozytywne.  

Radny Rafał Walentek odczytał wniosek Komisji Rewizyjnej do Rady Miejskiej w Mrozach  
w sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi Mrozów z tytu wykonaniu budżetu Gminy 
Mrozy za rok 2024.  

Przewodniczący odczytał treść uchwały.  
 
Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia Burmistrzowi Mrozów absolutorium z tytułu 

wykonania budżetu za 2024 rok.  
Wyniki głosowania 
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ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: ZA (13) 
Mateusz Kazimierski, Radosław Krążała, Marek Rudka, Waldemar Rutka, Mirosława 

Sekular, Karol Sęktas, Tadeusz Standziak, Adam Świątek, Teresa Tkaczyk, Rafał Walentek, 
Jolanta Wągrodzka-Malczewska, Sławomir Włodarek, Mariusz Zawadzki 
NIEOBECNI (2) Anna Rudnik, Halina Skorys 

 
Uchwała Nr XIV/160/2025 stanowi zał. nr 8 do protokołu. 

 
11. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę budżetową Gminy Mrozy na rok 2025. 
 

Burmistrz odniósł się do zapisów uchwały i poinformował, że zostaną w niej zabezpieczone 
środki finansowe na realizację inwestycji dla których zostały podpisane umowy na dotację  

z Zarządem Województwa Mazowieckiego.  
 

Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę budżetową Gminy Mrozy na rok 2025. 
Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 
Wyniki imienne: ZA (13) 

Mateusz Kazimierski, Radosław Krążała, Marek Rudka, Waldemar Rutka, Mirosława 
Sekular, Karol Sęktas, Tadeusz Standziak, Adam Świątek, Teresa Tkaczyk, Rafał Walentek, 
Jolanta Wągrodzka-Malczewska, Sławomir Włodarek, Mariusz Zawadzki 

NIEOBECNI (2) Anna Rudnik, Halina Skorys 
 

Uchwała Nr XIV/161/2025 stanowi zał. nr 9 do protokołu.  
 
12. Podjęcie uchwały w sprawie oceny zasobów pomocy społecznej za rok 2024. 
 
Przewodniczący przedstawił zapisy uchwały i poinformował, że Radni zapoznali się  

z treścią uchwały. Dodał, że na połączonym posiedzeniu komisji Dyrektor GOPS 
szczegółowo omówiła zapisy uchwały.  
 

Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie oceny zasobów pomocy społecznej za rok 2024. 

Wyniki głosowania 
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: ZA (13) 
Mateusz Kazimierski, Radosław Krążała, Marek Rudka, Waldemar Rutka, Mirosława 
Sekular, Karol Sęktas, Tadeusz Standziak, Adam Świątek, Teresa Tkaczyk, Rafał Walentek, 

Jolanta Wągrodzka-Malczewska, Sławomir Włodarek, Mariusz Zawadzki 
NIEOBECNI (2) Anna Rudnik, Halina Skorys 

 
Uchwała Nr XIV/162/2025 stanowi zał. nr 10 do protokołu. 

13. Podjęcie uchwały w sprawie określenia zasad i trybu postepowania w sprawie 
udzielenia dotacji i sposobu jej rozliczania spółkom wodnym działającym na terenie 
Gminy Mrozy w 2025 roku. 
 

Burmistrz wyjaśnił, że uchwała dotyczy przekazania dotacji dla spółki wodnej. Dodał, że 
kwota dotacji w tym roku to 120 tys. zł. 

Przewodniczący zapytał czy są pytania do uchwały? Pytań nie było.  
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Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie określenia zasad i trybu postepowania w sprawie udzielenia 
dotacji i sposobu jej rozliczania spółkom wodnym działającym na terenie Gminy Mrozy  

w 2025 roku. 
Wyniki głosowania 
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: ZA (13) 
Mateusz Kazimierski, Radosław Krążała, Marek Rudka, Waldemar Rutka, Mirosława 

Sekular, Karol Sęktas, Tadeusz Standziak, Adam Świątek, Teresa Tkaczyk, Rafał Walentek, 
Jolanta Wągrodzka-Malczewska, Sławomir Włodarek, Mariusz Zawadzki 
NIEOBECNI (2) Anna Rudnik, Halina Skorys 

 
Uchwała Nr XIV/163/2025 stanowi zał. nr 11 do protokołu. 

 
14. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na najem lokalu mieszkalnego na 
czas nieoznaczony. (Jeruzal, ul. Szkolna 6 lok.1) 
 
Burmistrz wyjaśnił, że uchwała dotyczy lokalu mieszkalnego nad Ośrodkiem Zdrowia  

w Jeruzalu. Dodał, że najem z tą osobą trwa już 3 lata i przebiega właściwie, nie ma wiec 
przeciwskazań do kontynuowania go.  

 
Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na najem lokalu mieszkalnego na czas 

nieoznaczony. (Jeruzal, ul. Szkolna 6 lok.1) 
Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 
Wyniki imienne: ZA (13) 
Mateusz Kazimierski, Radosław Krążała, Marek Rudka, Waldemar Rutka, Mirosława 

Sekular, Karol Sęktas, Tadeusz Standziak, Adam Świątek, Teresa Tkaczyk, Rafał Walentek, 
Jolanta Wągrodzka-Malczewska, Sławomir Włodarek, Mariusz Zawadzki 

NIEOBECNI (2) Anna Rudnik, Halina Skorys 
 
Uchwała Nr XIV/164/2025 stanowi zał. nr 12 do protokołu. 

 
15. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności 
przesyłu na czas nieoznaczony. 
 

Przewodniczący odczytał treść uchwały.  

Burmistrz wyjaśnił czego dotyczą zapisy uchwały.  
 
Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności przesyłu na czas 
nieoznaczony.  

Wyniki głosowania 
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 
Wyniki imienne: ZA (13) 

Mateusz Kazimierski, Radosław Krążała, Marek Rudka, Waldemar Rutka, Mirosława 
Sekular, Karol Sęktas, Tadeusz Standziak, Adam Świątek, Teresa Tkaczyk, Rafał Walentek, 

Jolanta Wągrodzka-Malczewska, Sławomir Włodarek, Mariusz Zawadzki 
NIEOBECNI (2) Anna Rudnik, Halina Skorys 
 

Uchwała Nr XIV/165/2025 stanowi zał. nr 13 do protokołu.  
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16. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia przebiegu drogi gminnej. 
 
Przewodniczący odczytał sentencję uchwały.  

 
Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia przebiegu drogi gminnej.  

Wyniki głosowania 
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: ZA (13) 
Mateusz Kazimierski, Radosław Krążała, Marek Rudka, Waldemar Rutka, Mirosława 
Sekular, Karol Sęktas, Tadeusz Standziak, Adam Świątek, Teresa Tkaczyk, Rafał Walentek, 

Jolanta Wągrodzka-Malczewska, Sławomir Włodarek, Mariusz Zawadzki 
NIEOBECNI (2) Anna Rudnik, Halina Skorys 

 
Uchwała Nr XIV/166/2025 stanowi zał. nr 14 do protokołu. 

 
17. Informacja o akcji letniej – wypoczynek dzieci i młodzieży. 
 

Informację o akcji letniej przedstawiła Zastępca Burmistrza – Luiza Kowalczyk. 

Informacja stanowi zał. nr 15 do protokołu. 
 

18. Zmiana porządku XIV Sesji Rady Miejskiej w Mrozach, wprowadzenie do porządku 
obrad uchwały w sprawie wystąpienia Gminy Mrozy ze związku powiatowo-gminnego 
pod nazwą „Powiatowo-gminny związek transportu publicznego Powiatu Mińskiego”. 
 
Burmistrz poinformował, że w przerwie rozczytany został Statut związku powiatowo-

gminnego pod nazwą „Powiatowo-gminny związek transportu publicznego Powiatu 
Mińskiego”. Odczytał zapis Statutu, który mówi co należy wykonać aby z tego związku 

wystąpić i odniósł się do tego zapisu.  

Nawiązała się dyskusja w temacie podjęcia uchwały.  

Przewodniczący zapytał kto z Radnych jest za tym by tą uchwałę włączyć do porządku 
obrad? 
 

Głosowano w sprawie: 
Zmiany porządku XIV Sesji Rady Miejskiej w Mrozach poprzez wprowadzenie punktu 

dotyczącego podjęcia uchwały w sprawie wystąpienia Gminy Mrozy ze związku powiatowo-
gminnego pod nazwą „Powiatowo-gminny związek transportu publicznego Powiatu 

Mińskiego”. 
Wyniki głosowania 
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: ZA (13) 
Mateusz Kazimierski, Radosław Krążała, Marek Rudka, Waldemar Rutka, Mirosława 

Sekular, Karol Sęktas, Tadeusz Standziak, Adam Świątek, Teresa Tkaczyk, Rafał Walentek, 
Jolanta Wągrodzka-Malczewska, Sławomir Włodarek, Mariusz Zawadzki 
NIEOBECNI (2) Anna Rudnik, Halina Skorys 
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19. Podjęcie uchwały w sprawie wystąpienia Gminy Mrozy ze związku powiatowo-
gminnego pod nazwą „Powiatowo-gminny związek transportu publicznego Powiatu 
Mińskiego”. 
 
Przewodniczący odczytał sentencję uchwały.  
Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie wystąpienia Gminy Mrozy ze związku powiatowo-gminnego pod 
nazwą „Powiatowo-gminny związek transportu publicznego Powiatu Mińskiego”.  

Wyniki głosowania 
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 
Wyniki imienne: ZA (13) 

Mateusz Kazimierski, Radosław Krążała, Marek Rudka, Waldemar Rutka, Mirosława 
Sekular, Karol Sęktas, Tadeusz Standziak, Adam Świątek, Teresa Tkaczyk, Rafał Walentek, 

Jolanta Wągrodzka-Malczewska, Sławomir Włodarek, Mariusz Zawadzki 
NIEOBECNI (2) Anna Rudnik, Halina Skorys 

 
Uchwał Nr XIV/167/2025 stanowi zał. nr 16 do protokołu. 
 

20. Przyjęcie Protokołu Nr XII/2025 z Sesji Rady Miejskiej w Mrozach z dnia  
25 kwietnia 2025 r. 
 
Przewodniczący poddał pod głosowanie przyjęcie protokołu.  
 

Głosowano w sprawie: 
Przyjęcie Protokołu Nr XII/2025 z Sesji Rady Miejskiej w Mrozach w dniu 25 kwietnia 2025 r.  

Wyniki głosowania 
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 
Wyniki imienne: ZA (13) 

Mateusz Kazimierski, Radosław Krążała, Marek Rudka, Waldemar Rutka, Mirosława 
Sekular, Karol Sęktas, Tadeusz Standziak, Adam Świątek, Teresa Tkaczyk, Rafał Walentek, 

Jolanta Wągrodzka-Malczewska, Sławomir Włodarek, Mariusz Zawadzki 
NIEOBECNI (2) Anna Rudnik, Halina Skorys 
 

21. Przyjęcie Protokołu Nr XIII/2025 z Sesji Rady Miejskiej w Mrozach z dnia 30 maja 
2025 r. 
 
Przewodniczący poddał pod głosowanie przyjęcie protokołu.  

 
Głosowano w sprawie: 
Przyjęcie Protokołu Nr XIII/2025 z Sesji Rady Miejskiej w Mrozach w dniu 30 maja 2025 r.  

Wyniki głosowania 
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: ZA (13) 
Mateusz Kazimierski, Radosław Krążała, Marek Rudka, Waldemar Rutka, Mirosława 
Sekular, Karol Sęktas, Tadeusz Standziak, Adam Świątek, Teresa Tkaczyk, Rafał Walentek, 

Jolanta Wągrodzka-Malczewska, Sławomir Włodarek, Mariusz Zawadzki 
NIEOBECNI (2) Anna Rudnik, Halina Skorys 

 
22. Sprawy różne. 
 

Przewodniczący przedstawił pisma, które w okresie międzysesyjnym wpłynęły do Biura 
Rady zachęcił do zapoznania się z nimi. 

Burmistrz zaprosił na nadchodzące wydarzenia, w tym na Dni Mrozów, Zawody Sportowo-
Pożarnicze, a także na OLIMPYC DAY.  
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Burmistrz odniósł się na prośbę Radnych do sytuacji w Kuflewie, dotyczącej budynku 
kaplicy, która powstała przy budowie kościoła w Kuflewie i ewentualnego przebudowania jej 
na świetlicę wiejską.  

Radna Teresa Tkaczyk podkreśliła, że bardzo by chciał zawalczyć o budynek Organistówki  
w Kuflewie. Burmistrz odniósł się do tego tematu i podkreślił, że jest deklaracja chęci 
działania w tym temacie ze strony parafii i księdza proboszcza.  

 
 
23. Zamknięcie Sesji. 
 
W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący zamknął XIV zwyczajną Sesję 

Rady Miejskiej w Mrozach. 

  

Przewodniczący 

 
Rada Miejska w Mrozach 

  

 

Przygotował(a): Agnieszka Bielska  

 
Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl  

Transmisja z sesji dostępna jest na stronie: http://mrozy.esesja.pl   
 

http://mrozy.esesja.pl/

